
PAKILAN SPY:n JOHTOKUNNAN KOKOUS

AIKA Maanantaina 08.09.2014 klo 18.07-21.35.
PAIKKA Suomen Siirtolapuutarhaliitto, Pengerkatu 9 B

LÄSNÄ: Heli Ahola, pj.
Nipa Nieminen varapj
Jorma Bergholm, jäsen
Maarit Louekari, jäsen
Timo Mäkinen, jäsen
Risto Runsas, jäsen
Lassi Lager, varajäsen (osan aikaa)
Marja Sirkeinen, varajäsen
Marjo Matala, taloudenhoitaja
Annu Brotherus, siht.

KESKEISET KÄSITELLYT ASIAT:

TALOUSASIAT

Merkittiin tiedoksi talousvertailu, tulos ja tase.

SYYSKOKOUKSEN VALMISTELU

Hyväksyttiin toimintasuunnitelmaehdotus vuodelle 2015.

Päätettiin esitettäväksi yhdistyksen syyskokoukselle puheenjohtajan, taloudenhoitajan ja sihteerin vuosipalkkioiksi 800 € kullekin.

Hyväksyttiin talousarvioehdotus vuodelle 2015. Päätettiin ehdottaa yhdistyksen ryhmämaksuksi 230 € ja perhejäsenmaksuksi 20 €. Lisäksi päätettiin perustaa vapaaehtoinen 50 € suuruinen tukimaksu etenkin niitä varten, jotka eivät voi osallistua talkoisiin.

Hyväksyttiin syyskokouksen kokouskutsu ja asialista.

Hyväksyttiin Pakilan Spy:n sääntöehdotus uusiksi säännöiksi.

Hyväksyttiin Jäsenkirje 2/2014.

Todettiin nykyiset toimikuntien jäsenet ja kirjattiin ne, jotka ovat ilmoittaneet jäävänsä pois toimikuntatyöskentelystä.

- Kerhotalotoimikunta: Outi Sirkeinen (vetäjä, ilmoittanut jättävänsä vetovastuun), Heli Ahola, Annamari Dahlberg, Anne Runsas, Taru Välimaa ja Varpu Mattlar ja Jyrki Levä (ei käytettävissä)
- Rakennustoimikunta: Paavo Heikkilä (vetäjä), Mauri Kymäläinen, Marjo Matala, Risto Runsas, Martti Sandström, ja Rolf Österholm,

- Saunatoimikunta: Timo Mäkinen (vetäjä), Riikka Airaksinen, Pirjo Koskinen, Nipa Nieminen, Pauli Ojanen ja Juha Skogberg,
- Sähkötoimikunta: Niklas Koppatz (vetäjä) Markku Lehikoinen, Janne Lohvansuu, Juha Lundell ja Björn Wiemers,
- Tiedotustoimikunta: Maarit Louekari (vetäjä) Lassi Lager, Tuulikki Laurila, Leila Timonen
- Urheilutoimikunta: Rauno Suomalainen (vetäjä) Risto ja Tytti Asikainen,
- Ympäristötoimikunta: Tiina Parviainen (vetäjä) Tiina Bollström, Henna Rajapuro ja Marja Sirkeinen.

Syyskokouksen materiaalien postitustalkoot pidetään su 14.09 sihteerin kotona. Postitustalkoisiin osallistuvat sihteerin lisäksi Heli Ahola, Maarit Louekari ja Marja Sirkeinen.

RAKENNUSASIAT

Hyväksyttiin rakennustoimikunnan ehdotuksesta 10 rakennushakemusta.

Päätettiin palata Pakilan Spy:n rakennusohje-ehdotukseen seuraavassa kokouksessa.

VIEMÄRÖINTI

Timo Mäkinen tekee syyskokoukselle powerpoint -esityksen alueen viemäröintivaihtoehtoista ja –kustannuksista.

MUUT ASIAT

Kaupunki tekee talven aikana mittauksen Mäntypolun Lystikukkulan puoleisten mökkien palstarajoista, koska mökkiläiset ovat levittäytyneet kaupungin alueelle. Kaupunki tulee talven aikana poistamaan mökkiläisten alueellaan olevat rakennelmat ja puut. Muuta palstakatselmuksessa ilmitullutta käsitellään seuraavassa kokouksessa, kun 03.09.2014 pidetyn kaupungin katselmuksen pöytäkirja on nähtävillä.

Palstakatselmuksessa kaupungin virkamiehet kävivät tarkastamassa kuusiaidan, jonka yhteydessä yhdistyksen taholta tuotiin esille, että kuusiaidan hoito kuuluu kaupungille ja että kuusiaita vaatii pikaista ja osaavaa leikkausta. Kuusiaidan leikkaus on ulkoistettu ja uuden urakoitsijan kanssa käydään läpi toimenpiteet kuusiaidan leikkaamiseksi. Isäntä Pauli Ojanen on yhteyshenkilö.

Talkoolaisten ja aktiivien juhlat olivat 06.09.2014 olivat onnistuneet.

Aluejärjestyksen kokous pidettiin 20.08.2014 Talin siirtolapuutarhassa. Useammassa yhdistyksessä tyyppipiirustusten laadinta on ollut ja on ajankohtaista (Kumpula, Ruskeasuo, Vallila.) Palotarkastus on tehty myös usealla puutarha-alueella. Aluejärjestö perusti kaksi työryhmää, joissa toisessa keskustellaan ja pohditaan yhteisesti puutarhojen

rakennustapaohjeita ja toisessa tehdään pohjamalli pelastussuunnitelmaksi jota kukin puutarha voi soveltaa omaan puutarhaansa.

Suomen Siirtolapuutarhaliiton toimistonhoitaja Maija Roinila on irtisanoutunut 16.08.2014 tehtävästään, osa-aikaisen toimistonhoitajan/sihteerin paikka tulee hakuun syyskuussa.